



IUC EN DEL AV NÄTVERKET
IUC SVERIGE

**Tillsammans skapar
vi utbildningar
för framtiden**

 **Campus
Ljungby**



Campus Ljungby – kunskap, innovation och gemenskap

Campus Ljungby grundades 2001 och har sedan dess utvecklats genom nära samarbeten med Linnéuniversitetet, Högskolan i Halmstad och Jönköping University, tillsammans med regionens näringsliv och offentliga aktörer. Vår vision är tydlig: att bygga broar mellan studenter och arbetsliv, och därigenom stärka både individ och samhälle.

Hos oss finns ett brett utbud av högskole- och yrkeshögskoleutbildningar, samt skräddarsydda företagsutbildningar. Gemensamt för samtliga utbildningar är att de är framtagna i tätt samarbete med näringsliv och offentlig sektor, baserat på de behov och den efterfrågan som finns. En annan viktig del av Campus Ljungbys verksamhet är att driva projekt för att utveckla såväl näringsliv som offentlig verksamhet i Kronobergs län.

Campus Ljungby är mer än en skola – vi är en mötesplats för inspiration och nätverkande. Med ljusa, moderna lokaler, en öppen atmosfär och ett nära samarbete med näringslivet erbjuder vi en unik miljö för lärande och utveckling. Här skapas framtidens möjligheter – tillsammans

”Campus Ljungby är mer än en skola – det är en plats där drömmar formas och framtiden tar sin början. Här förenas kunskap, innovation och gemenskap i en unik miljö som inspirerar till storverk.”



www.ljungbymaskin.se



Campus Ljungbys tre ben – en helhet för utveckling

Campus Ljungby har sin styrka inom tre områden: utbildning, verksamhetsutveckling och som mötesplats. Dessa skapar en unik plattform där människor, företag och idéer möts och växer.

Utbildning

Vi erbjuder högskole- och yrkeshögskoleutbildningar samt enstaka kurser som kombinerar teori och praktik. Våra studenter står redo för arbetsmarknaden redan vid examen, med kompetenser som efterfrågas av näringslivet.

Verksamhetsutveckling

Campus Ljungby är samverkanspartner till IUC Sverige (Industriella UtvecklingsCentra) och representerar IUC i hela Kronobergs län. IUC är en nationell resurs för ökad konkurrenskraft i svensk industri. Vi är en företagsnära, rikstäckande organisation med regionala bolag som tillsammans bygger kunskap om industriföretagens behov. Med coaching, behovsanalyser, utvecklingsplaner och skräddarsydda utbildningar hjälper vi företag att växa och möta framtidens utmaningar.

Mötesplats

Våra moderna konferenslokaler och flexibla paket gör Campus Ljungby till en naturlig mötesplats. Här finns allt från små mötesrum till större salar, samt ett café som erbjuder fika och lunch i en inspirerande miljö.

Med dessa tre ben bygger vi framtidens möjligheter för individer och företag.



”Tillsammans med Ljungbys starka näringsliv hjälper vi människor att göra personliga förflyttningar och bidrar till det livslånga lärandet”

Jan Hagfoss, Näringslivs- och utbildningsansvarig, Campus Ljungby

Helhetslösningar inom plåtbearbetning

Vi erbjuder en arbetsmiljö präglad av kreativitet och noggrannhet, vilket bidrar till att skapa en gemenskap där varje medarbetare är stolt över sitt bidrag till företagets produkter. Vi är måna om din utveckling och ser till att du får möjligheter att öka din kompetens.

0472-437 00 • info.smaland@alumbra.se • alumbrasmaland.se



ALUMBRA

Besöksadress:
Stationsgatan 2, Ljungby
0372-78 00 20
info@campusljungby.se
www.campusljungby.se



Var med och forma hur Ljungby ska se ut, nu och i framtiden

Hos oss finns meningsfulla jobb inom så gott som alla branscher. Du får chansen att göra nytta för andra. Varje dag.

I Ljungby kommun är vi öppna, vi är framåt och vi vill. Vi har ungefär 2 800 medarbetare som tillsammans är med och gör skillnad, varje dag, för alla som bor, lever i och besöker vår kommun.

Välkommen att bli en av oss!



Ljungby
kommun

Scanna QR-koden för att se våra lediga tjänster!

